
Zarządzenie nr 12/2023 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 7 lutego 2023 r.  

w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych do samochodów będących w 

dyspozycji Urzędu Gminy Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  

zarządza się, co następuje 

§1 

Ustala się następujące normy zużycia paliw płynnych dla pojazdów będących w 

dyspozycji Urzędu Gminy Kolno: 

1. Fiat Doblo NOL 00233- 7L/100 km 

2. Fiat Tipo NOL82966- 6L/100 km 

3. Fiat Panda NOL14604- 6L/100 km 

4. Star W-200 NOL34025- 25L/100 km 

5. Koparka JCB- 8L/mth (w trakcie pracy), 14L/mth (w trakcie jazdy) 

6. Spycharko- ładowarka „Białorus”- 6L/mth 

7. Kosy spalinowe- 1,2L/h.  

 

§2 

Traci moc zrządzenie nr 18/2015 Wójta Gminy Kolno z dnia 22 maja 2015 roku w 

sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych do samochodów, będących w dyspozycji 

Urzędu Gminy Kolno.  

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Kolno 

Piotr Szulc 

/podpis właściwy/ 

 


